КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.11.2021  г.                         с.Большая Салба                                   №  10-п

Об отмене постановления  администрации  Большесалбинского
сельсовета от 18.04.2008 года  № 5-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Большесалбинского сельсовета»

           На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Большесалбинского  сельсовета,
в связи с приведением нормативных правовых актов администрации  Большесалбинского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства
      Постановляю:

          1. Отменить постановление  администрации  Большесалбинского сельсовета  от 18.04.2008 года  № 5-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих Большесалбинского сельсовета» .

          2. Контроль  за  исполнением постановления  оставляю  за  собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район  в разделе Сельские поселения / Большесалбинский сельсовет

Глава  сельсовета:                                                   Е.С.Тараканова